1

2025年７月４日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

株主優待制度の変更(追加)に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 株主優待制度追加の目的

2025年2月20日付「株主優待制度の新設に関するお知らせ」(以下、「2025年２月 20日開示」と言います。)にて

公表したとおり、当社では株主の皆様に当社の新規事業であるエンターテインメント事業への理解を深めていただき、

中長期的な株式保有を促進することを目的として、当社グループ主催のイベントに抽選で株主様をご招待する株主優

待制度を新設いたしました。

現在、2025 年６月 30 日（月）を基準日とし、基準日現在の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）

以上保有の株主様を対象に、2025 年 10 月開催の「岩永徹也プレミアムトークショー」への抽選によるご招待に向けて

現在準備を進めております。

このたび当社は、当社グループが展開するエンターテインメント事業および EC事業等に対する株主の皆様の

ご理解を一層深めていただくとともに、中長期的な株式保有を通じたご支援の強化および新たな株主層の獲得

を目的として、株主優待制度の内容を一部変更し、以下の優待内容を追加することといたしました。

なお、本変更は 2025年 12月 31日（水）を基準日として適用いたします。

今回新たに追加される優待内容は、当社のグループ会社等の取扱う商品の株主優待価格でのご提供、及び抽

選によるトークイベントへのご招待となっております。また、上記追加する優待のご提供につきまして、当社

グループとして追加での費用は発生せず、したがって本件が当社の連結業績に与える影響は軽微です。

これらの優待は、現在当社グループが推進する事業の多角化を象徴するものであり、株主の皆様に当社の多様な事

業展開をご体感いただける内容となっております。

2

２． 株主優待の内容

(１) 優待内容と提供数

次の中からお一人様一点お選びいただけます。

企業名 優待内容 備考

株式会社BEBOP
BEBOP主催 岩永徹也プレミアムトークショー(有料イベント)抽選で20名

様を招待します。2026年 東京都内で開催予定。(※)
継続

株式会社cadre
cadre hair dryerを定価より20％割引で購入いただけます。

(ご希望者全員につき、お一人様１点まで)
追加

株式会社Sayuri Style

ご希望者全員にSayuri Style優待販売 全商品を定価より 10％割引で購入

いただけます。

(ご希望者全員につき、お一人様３点まで)

追加

株式会社BEBOP
BEBOP 主催タレントトークショー(有料イベント)抽選で 20 名様を招待し

ます。2026年５月・東京都内で開催予定・出演: 田淵累生(予定)
追加

株式会社みっとめるへん社

サン宝石事業部

ご希望者全員に限定アイテム「プレミアムほっぺちゃん」シリーズの株

主限定モデルを定価相当額の20%割引でご購入いただけます。

(ご希望者全員につき、お一人様１点まで)

追加

※上記表内「岩永徹也プレミアムトークショー」については、2025 年２月 20 日開示にて公表しております通り

2025年６月 30日を基準日とした第１回を 2025年 10月中旬にまず実施します。第２回の詳細につきましては決定

次第また改めて公開します。

(２) 応募・抽選方法および当選連絡

特設サイト内に設置される株主様専用応募フォームよりご応募ください。

「BEBOP主催タレントトークショー」については、ご応募者のうち、基準日時点で必要株数を保有されている

方を対象に厳正な抽選を行い、当選者には記載いただいたメールアドレス宛に電子チケットを送付いたします

（当選発表に代えさせていただきます）。

３． 対象となる株主様及び開始時期

対象株主：当社株式を100株（1単元）以上保有する株主様

開始時期： 2025年 12月 31日（水）を基準日とし、基準日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象と

し、郵送にてご案内をお送りいたしますので、ご利用方法及びご利用可能時期等の詳細につきましてはこちらをご

覧ください。

４． その他

基準日を2025年12月31日（水）とする株主優待は上記の通り実施を予定しておりますが、その次の実施につきま

しては、2026年６月30日（火）を基準日とし、基準日現在の当社株主名簿に記載または記録された100株（１単元）

以上保有の株主様を対象として実施いたします。実施の詳細につきましては、決定次第また改めて公開いたし

ます。

3

以上

	１． 株主優待制度追加の目的
	２． 株主優待の内容
	(１) 優待内容と提供数
	(２) 応募・抽選方法および当選連絡

	３． 対象となる株主様及び開始時期
	４． その他